

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 IM. KORNELA MAKUSZYŃSKIEGO W OSTRÓDZIE

CEL STRATEGICZNY: Zapewnienie uczniom nauki co najmniej jednego języka obcego w stopniu umożliwiającym swobodne porozumiewanie się

Zadanie	Nr	Termin realizacji	Wykonawca	Koszt zadania	Źródła finansowania	Sposób weryfikacji	Uwagi
I.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
Propagowanie wiedzy o krajach anglojęzycznych • Lekcje języka angielskiego • Tradycje bożonarodzeniowe w kulturze anglojęzycznej oraz niemieckojęzycznej – praca metodą projektu, konkurs na najciekawszy plakat prezentujący tradycje świąteczne. • Tradycje wielkanocne w krajach anglojęzycznych oraz niemieckojęzycznych – album informacyjny lub plakat, praca metodą projektu.	1	2017/2018	Nauczyciele języka angielskiego i niemieckiego	-	-	Program, zapis w dzienniku	
Organizowanie kół zainteresowań, fakultetów, zajęć wyrównawczych oraz grantów Burmistrza Miasta Ostrody na zajęcia pozalekcyjne • English Club – kl. III – VII • konsultacje językowe o charakterze wspierającym ucznia zdolnego oraz słabego	2	2017/2018	Nauczyciele j. angielskiego	-	-	Program, zapis w dzienniku	
Prenumerowanie prasy obcojęzycznej • Prasa dwujęzyczna – Victor Junior	3	2017/2018	Nauczyciel, bibliotekarz	159,40zł.	Budżet szkoły	Dostępność w bibliotece	
Organizowanie i udział uczniów w konkursach językowych różnego szczebla • Kuratorijny konkurs języka angielskiego 2018 • Ogólnopolski Konkurs Leksykalny z języka angielskiego "Memory Master" • IV Festiwal Piosenki Anglojęzycznej – organizator SP 4 w Ostrodzie	4	2017/2018	Nauczyciel języka angielskiego			Sprawozd.	

CEL STRATEGICZNY: Stwarzanie sprzyjających warunków do rozwijania umiejętności wykorzystania wiedzy w praktyce

Zadanie	nr	Termin realizacji	Wykonawca	Koszt zadania	Źródła finansowania	Sposób weryfikacji	Uwagi
I.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
Organizowanie konkursów, olimpiad, turniejów oraz projektów edukacyjnych • Ogólnopolski konkurs matematyczny „Kangur” • Projekt matematyczny „Sesja z plusem” • Projekt interdyscyplinarny „Chemia, fizyka i matematyka w naszym domu” • Projekt matematyczny „Działania na ułamkach zwykłych” • Miejski Konkurs Piosenki Patriotycznej • Miejski konkurs recytatorski „Spotkania z poezją”	1	2017/2018	Nauczyciele poszcz. przedmiotów nauczyciel bibliotekarz logopeda świetlica	Ok. 2000zł.	Sponsorzy rodzice	Sprawozd., wyniki konkursów, zapisy w kronice i na stronie www szkoły,	

<ul style="list-style-type: none"> • Międzyszkolny Konkurs „Mistrz Ortografii” • Miejski konkurs piosenki religijnej • Międzyszkolny konkurs „Najpiękniejsza ozdoba wielkanocna” • Międzynarodowy Miesiąc Bibliotek Szkolnych - akcja czytelnicza dla kl. I „Duży czyta matemu”, kiermasz taniej książki • Konkursy: czytelniczy dla klas II-III „Bohaterowie bajek Andersena w oczach dziecka”, czytelniczo – informacyjny „Nie daj plamy”- polskie przysłowia kl. IV – V, czytelniczo – informacyjny „Kto ty jesteś?” – karykatury polskich pisarzy i poetów kl. VI - VII • Pasowanie na czytelnika kl. I • Kuratoryjna olimpiada przyrodnicza • Szkolny konkurs przyrodniczy "Aleje drzew i ich mieszkańcy" • Międzywojewódzki Konkurs Wiedzy Przyrodniczo - Ekologicznej "Aleje drzew i ich mieszkańcy" • Konkurs „Baśnie i legendy naszego regionu” • Międzyszkolny konkurs pt. „Czytamy książki K.Makuszyńskiego – Przyjaciel wesołego diabła” • Konkurs Fizyczno – chemiczny – klasa VII • Szkolny konkurs przyrodniczy "Ptaki szponiaste naszych parków krajobrazowych" • XXXIII Międzywojewódzki Konkurs Przyrodniczo – Ekologiczny "Ptaki szponiaste naszych parków krajobrazowych" • Projekty przedmiotowe IV – VII: <ul style="list-style-type: none"> „Ostróżka moje miasto”, „Starożytny Egipt”, „ Drzewo genealogiczne”, „ Mikołaj Kopernik – wielki człowiek renesansu, Wielcy Polacy” – język polski, Walka o granicę”, Polacy na frontach II wojny światowej” historia „aureaci Pokojowej Nagrody Nobla” • Światowy Dzień Pluszowego Misia „Dobre Maniery Kubusia Puchatka” – akcja czytelnicza przy współpracy z SU • Mikołajkowy maraton czytelniczy w Dyskusyjnym Klubie Książki • Święteczne spotkanie – koncert zespołu wokalnno – instrumentalnego kl. III – VII, współpraca ze stowarzyszeniem „Bo jak nie My, to kto?” • Projekt dla klas I-VI w ramach obchodów Międzynarodowego Dnia Kota- konkurs plastyczny • Międzyszkolny Konkurs Plastyczny – „Kocie tajemnice” • Międzynarodowy Dzień Książki dla Dzieci-V Szkolny Konkurs Pięknego Czytania dla klas I-III, kl. IV-VI „ I Ty możesz zostać mistrzem pięknego czytania” • XI Ostródzki Konkurs Koled i Pastorałek • Miejski Konkurs Plastyczny „Polska moja ojczyzna” w ramach Marszu Żołnierzy Wyklętych 		<p>Nauczyciele edukacji wczesnoszkolnej, nauczyciele wspomagający stowarzysz. „Bo jak nie My, to kto?”</p>		informacje w prasie	
---	--	--	--	---------------------	--

<ul style="list-style-type: none"> • Przygotowanie programu o tematyce wielkanocnej „Malowane święta” – kl. IV b i zespół wokalny • Światowy Dzień Książki i Praw Autorskich – DKK promuje książki z serii: Nela mała reporterka • Miejski konkurs czytelniczy „ Szlakiem Drwęcy”. • Miedzyszkolny konkurs plastyczny „Pieśni zebrane przez Gustawa Gizewiusza” • Spotkanie autorskie w ramach działalności DKK z pisarzem – Dariuszem Rekoszem • Występ zespołu wokalno – instrumentalnego w ramach festynu organizowanego przez stowarzyszenie • Parada Smoków – projekt w ramach projektu „Młodzi ostróżdzianie...” • Egzamin na kartę rowerową • Redagowanie gazetki szkolnej – Wieści z Kornelówki • Ratujemy i uczymy ratować – zajęcia praktyczne i bicie rekordu I pomocy • Konkurs „ Jestem odpowiedzialny, jestem pomocny” • Ogólnopolski Konkurs Logicznego Myślenia dla klas I-VI • Konkurs matematyczny • Konkurs recytatorski • Konkurs ortograficzny • Konkurs czystości • Konkurs matematyczny dla klas II i III „Matematyka co z głowy nie umyka” . Projekty przyrodnicze: <ul style="list-style-type: none"> • "Kanał Ostróżko - Elbląski" • „Człowiek - układy budujące ciało człowieka" • „Zielnik" • „Moja kolekcja nasion" • „Układ Stoneczny" • “Moja wymarzona podróż" • Wybrane zajęcia informatyczne w ramach lekcji w kl. I-III • Prowadzenie zajęć koła chemicznego • Projekt wiosenny „sadzenie kwiatów” • Wycieczka do księgarni – lekcja praktyczna praca księgarza • Projekt klasowy „Symbole narodowe” • W rodzinnym gronie – przedstawienie teatralne dla rodziców • Wystawa prac uczniowskich na korytarzu szkolnym: Pamiątkowy album, Znaki bezpieczeństwa, Mostek dla Chomika, Eko piórnik, Plastikowy ludzik, Ozdoby z płyt CD, Ozdoby z papieru, ramki do zdjęć, koszyczki z wikliny makulaturowej, pojemniki z patyczków po lodach, Eko Struś, Piramida zdrowego Żywienia, Ozdoby 		
---	--	--

<p>świętaczne- i bożonarodzeniowe: choinki na stożku, na pienkę, magnesy na lodówkę, bombki duże i małe.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Konkurs szkolny, a następnie miejski pt. „Drugie Życie Odpadów” – 10 laureatów szkolnych i 4 laureatów w miejskim konkursie. • Udział w Miejskim konkursie „Wiedzy pożarniczej” – II, III i IV miejsce i awans do turnieju gminnego. W gminie - VI i IX miejsce. • Egzamin teoretyczny i praktyczny na kartę rowerową • Projekt edukacyjny: „Ekonomia jest prosta”. • Konkurs plastyczno- literacki: „Ulubieni bohaterowie K. Makuszyńskiego.” • Święto Misia w świetlicy. Konkurs pięknego mówienia „Mój pluszowy miś”. • Quiz „Wiemi!” z wiedzy ogólnej • Konkurs plastyczno – fotograficzny: „Moje miasto, moje osiedle” • Koncert kolęd i pastorałek. • Świątowy dzień kota w świetlicy. • Wyposażenie świetlicy w gry edukac. • Międzyszkolny Turniej Wiedzy o Ruchu Drogowym • Konkurs plastyczny i poetycki o św. Maksymilianie Kolbe • Konkurs na najpiękniejszy różaniec z darów jesieni • Konkurs na najpiękniejszy lampion adwentowy • Międzyszkolny Konkurs „Najpiękniejsza ozdoba bożonarodzeniowa” • Konkurs na najpiękniejszą palmę Wielkanocną • Konkurs wiedzy o Janie Pawle II • Tradycje bożonarodzeniowe w kulturze anglojęzycznej oraz niemieckojęzycznej – praca metodą projektu, konkurs na najciekawszy plakat prezentujący tradycje świąteczne • Tradycje wielkanocne w krajach anglojęzycznych oraz niemieckojęzycznych – album informacyjny lub plakat, praca metodą projektu • Kornelówkowy happening niepodległościowy 	2	2017/2018	Nauczyciel zajęć komp., informatyki, naucz. innych przedm.	Ok. 1000zł.	Budżet szkoły rodzice	Sprawozd., wpisy w dziennikach zajęć
<p>Udział uczniów w zajęciach w pracowniach specjalistycznych, np. informatycznych</p> <ul style="list-style-type: none"> • Uczniowie wszystkich klas mają zajęcia w pracowni informatycznej • Wybrane zajęcia informatyczne w ramach lekcji w kl. I-III w oparciu o mobilną pracownię komputerową. • Zajęcia dydaktyczne „Magia kina” – tajniki sztuki filmowej dla klas IV-VI – w amfiteatrze ostródzkim • Zajęcia dziennikarskie – reportaże filmowe na stronie szkoły • Projekty: Kopernik – wielki człowiek renesansu”, „Napoleon w Ostródzie”, „Ostróda w XIX w. i na początku w. XX”, „Plebiscyt na Warmii i Mazurach”, „Wielka historia na obrazach Jana Matejki”. 			Nauczyciele - wychowawcy			

<ul style="list-style-type: none"> • „Polska droga do wolności” • „Polska w Unii Europejskiej” • „Świat rycerski” • „Ulubiona postać mitologiczna” • „Trudne wyrazy” • „...Tu mieszkam” <p>Tworzenie kół zainteresowań ukierunkowanych zwłaszcza na nauki matematyczno-przyrodnicze, języki obce i informatykę w ramach grantów Burmistrza Ostródy na zajęcia pozalekcyjne</p> <ul style="list-style-type: none"> • Zajęcia dziennikarskie • Zajęcia wspomagające rozwój uczniów kl. IV – V • „Muzyka jest dobra na wszystko”-zespół wokalny –instrumentalny klas III-VII „Wesoła gromadka” • Zajęcia wyrównujące szanse matematyczne • Zajęcia wyrównujące kompetencje językowe „Mówię ładnie i poprawnie” • Zajęcia rozwijające rozwój językowy • Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze z j .polskiego i matematyki wspierające rozwój kl. I-III • Szachy w szkole -kl.I-III • Zajęcia rozwijające kompetencje emocjonalno - społeczne • Zajęcia pozalekcyjne „Gry i zabawy ogólnorozwojowe”- kl. II - III • Zajęcia pozalekcyjne „Matematyka uczy, bawi i rozwija” • Zajęcia korekcyjno-kompensacyjne • Zajęcia warsztatowe –Robotyka • Zajęcia „Fizyka dla smyka” • Wybrane zajęcia informatyczne w ramach lekcji w kl. I w oparciu o mobilną pracownię komputerową. zestaw laptopów oraz tablicę dotykową • Zajęcia rozwijające zdolności ucznia „Potrafię więcej” w zakresie doskonalenia umiejętności matematycznych oraz umiejętności techniki czytania, pisania i rozumienia tekstu w kl. Ia i II. 	3	2017/2018	Nauczyciele	19 698 zł.	Budżet szkoły rodzice	Sprawozd., wpisy w dziennikach zajęć	
<p>Uczestniczenie w projektach edukacyjnych</p> <ul style="list-style-type: none"> • Miejski projekt „Młodzi Ostródzianie rozkochani w swej krainie” - turniej wiedzy o regionie, konkurs plastyczny „Wielej i sławni Ostródzianie” kl. I-VI • Szkolny Projekt Edukacyjnym pod hasłem „<i>Patron uczy nas patriotyzmu</i>”. • Projekty przedmiotowe IV-VI • „Ostróda moje miasto”, „Starożytny Egipt”, „ Drzewo genealogiczne”, „ Mikołaj Kopernik – wielki człowiek renesansu”, „Napoleon w Ostródzie”, „Ostróda XIX w.”, „Plebiscyt na Warmii i Mazurach”, „Wielka historia na obrazach J. Matejki”, „Polska droga do wolności”, „Ulubiona postać mitologiczna”, ortograficzny „trudne wyrazy”, „Polska w Unii Europejskiej”, „wycieczka po Warmii i Mazurach”, „Świat rycerski”, „Rosliny nasienne”, „Człowiek”, „Układ Słoneczny”, „Wielcy Polacy”, 	4	2017/2018	Wszyscy nauczyciele, nauczyciele specjaliści, SU, nauczyciele edukacji wczesnoszkolnej	ok. 1000zł.	Budżet szkoły rodzice	Dokumentacja z realizacji projektów	

<p>„Walka o granice” „Polacy na frontach II wojny światowej”, „Laureaci Pokojowej Nagrody Nobla” Promowanie zdrowego stylu życia: • „Zdrowo się odżywiłam”, „Ja i moje zęby”, „Higiena osobista i otoczenia”, „Mleko z klasą”, „Bezpieczny Internet” • Projekt „Książki naszych marzeń” • Projekt w ramach bloku tematycznego „Magia teatru” • Ogólnopolski Konkurs Logicznego Myślenia dla klas II – III • VII Wojewódzki Konkurs Plastyczny dla klas I - III „Dbam o swoje bezpieczeństwo” • Konkurs Recytatorski „Spotkania z poezją” – eliminacje szkolne i miejskie • Ratujemy i uczymy ratować – zajęcia praktyczne i bicie rekordu I pomocy • Projekt SU „Kto ty jesteś...?” • Wycieczki kulturowe – obejrzenie spektaklu „Ten obcy” Olsztyn • Obejrzenie musicalu „Ania z Zielonego Wzgórza” – Elbląg • Wycieczka do interaktywnego Muzeum Państwa Krzyżackiego w Działdowie</p>	5	2017/2018	Dyrektor	1200zł. 2684,39zł. 12983zł. 17584zł. 11308zł.	Budżet szkoły	Rachunki	
<p>Wz bogacanie bazy w niezbędne pomoce dydaktyczne wykorzystywane na zajęciach • Pomoce sportowe • Książki • Prasa • Pomoce dla wczesnej edukacji, ekrany, tablice multimedialne • Pomoce logopedyczne i terapeutyczne</p>	6	2017/2018	Wszyscy nauczyciele	Ok. 800zł.	Rodzice	Wpisy w dzienniku zajęć	
<p>Organizowanie zajęć pozalekcyjnych o tematyce modelarskiej, budowanie modeli z drewna i kartonu • Warsztaty „Praktyczne budowanie robotów” kl. I-VI • Prezentacja prac uczniów na wystawie szkolnej. Prace dotyczyły zbioru wszystkich projektów, które uczniowie wykonywali na zajęciach szkolnych: Pamiętkowy album, Znaki bezpieczeństwa, Mostek dla Chomika, Eko piórnik, Plastikowy ludzik, Ozdoby z płyt CD, Ozdoby z papieru, ramki do zdjęć, koszyczki z wikliny makulaturowej, pojemniki z patyczków po lodach, Eko Struś, Piramida zdrowego Żywienia. Ozdoby świąteczne- i bożonarodzeniowe: choinki na stożku, na pieńku, magnesy na lodówkę, bombki duże i małe.</p>	7	2017/2018	nauczyciel w-f, opiekun SK PCK				

podstawowych zasad ratownictwa przedmedycznego. • Z okazji Świąt Wielkanocnych zorganizowano pomoc dla uczniów z naszej szkoły.									
Wydawanie gazetki szkolnej Miesięcznik „Wieści z Kornelówki”	8	2017/2018	Zespół redakcyjny i nauczyciel biblioteki, nauczyciel języka polskiego	Ok. 500zł.	Budżet szkoły	Egzemplarze gazetki, sprawozd.			

CEL STRATEGICZNY: Zapewnienie warunków do rozwijania sprawności fizycznej i dbałości o zdrowy styl życia

Zadanie	nr	Termin realizacji	Wykonawca	Koszt zadania	Źródła finansowania	Sposób weryfikacji	Uwagi
1. Realizowanie treści Narodowego Programu Zdrowia • Konkurs czytelności w klasach I-III z przechodnim pucharem • „Lekki tormister”. Akcja profilaktyczna ważenia plecaków, ulotki informacyjne dla rodziców. • Promocja zdrowego odżywiania i aktywnego trybu życia. Warsztaty kulinarne. • Konkurs szkolny pt. „Dobre maniere, czemu nie?” • Organizacja konkursu plastycznego promującego zdrowy tryb życia” Zdrowe odżywianie się” • Program w kl. I-III „Ratujemy i uczymy ratować” • Apel z okazji Dnia Ziemi • Akcja sprzątania Świata • „Zdrowo się odżywiam” • „Ja i moje zęby” • Higiena osobista i otoczenia • Aktywne spędzanie czasu wolnego • Konkurs „Sport to zdrowie” • „Jak zdrowo iść przez świat”. Happening z okazji pierwszego dnia wiosny dotyczący zdrowego odżywiania. (klasy I-III) • Bawmy się razem – zawody sportowe dla uczniów klas II W ramach działalności Klubu Wiewiórka (klasy I-III) : • Prelekcja z pokazem dbania o higienę jamy ustnej dla klasy pierwszej prowadzona przez pielęgniarkę szkolną. • „STOP GRYPY”. Akcja ulotkowa dla rodziców i uczniów kl. I-VII Realizowanie nauki i doskonalenie pływania	2.	3. 2017/2018	4. Nauczyciele edukacji wczesnoszkolnej i klas IV-VII Opiekunki Klubu Wiewiórka PCK	5. Ok. 500zł	6. Budżet szkoły rodzice	7. Sprawozdania	8.
2	2017/2018	Naucz. w-f					Nie zrealizo

<p>Realizowanie programów profilaktycznych kładących nacisk na zdrowe odżywianie się i zdrowe życie</p> <ul style="list-style-type: none"> • Programy „Mleko i owoce w szkole” • „Lekki tornister” • „ Czyste powietrze wokół nas” • „Zdrowa żywność” • „Aktywne spędzanie czasu wolnego – promowanie zdrowego stylu życia” • „Ja i moje zęby” • „Higiena osobista i otoczenia” • Higiena rąk. • Wspólne posiłki- II śniadanie, obiad. • Bezpieczne ferie zimowe i wakacje • Udział w Świetliczadzie promującej zdrowie pod hasłem: „Wiosna wokół nas” • Program profilaktyczny „Domowi Detektywi, czyli Jas i Małgosia na tropie” kl. VI a • Klasowe wyjścia na kręgielnię 	3	2017/2018	<p>Nauczyciele kl. I-III Świetlica SU Klub „Wiewiórka”, PCK Nauczyciele prowadzący programy profilaktyczne</p>	Budżet szkoły	Sprawozdania	wano
<p>Organizowanie zajęć fakultatywnych z wychowania fizycznego zgodnie z zainteresowaniami uczniów, zajęć sportowych dodatkowych</p> <ul style="list-style-type: none"> • Zaj. piłki nożnej • Rekreacja • Zaj. piłki siatkowej • Zaj. piłki ręcznej • Lekkaatletyka 	4	2017/2018	Nauczyciele w-f	Budżet szkoły,	Wpisy w dzienniku zajęć, sprawozdania	
<p>Profilaktyka uzależnień. Przeciwdziałanie przemocy, w tym przemocy w cyberprzestrzeni</p> <ul style="list-style-type: none"> • Zajęcia przyrody i wychowania do życia w rodzinie dotyczące profilaktyki uzależnień • Spotkanie z pracownikami Centrum Psychiatryczno - Odwykowego „Puls” - prelekcja na temat szkodliwości dopalaczy i uzależnień behawioralnych – spotkanie dla rodziców klas IV - VII • Bezpieczne ferie, bezpieczne wakacje – spotkanie uczniów z policjantem • Środki uzależniające i wyniszczające – dopalacze. Spotkanie z koordynatorem d.s. profilaktyki ze Straży Miejskiej kl. IV - VII • Realizacja programu profilaktycznego "Strażnicy Uśmiechu" • Zaj. przyrody • Zaj. Komputerowe • Edukacja z internetem TP „Bezpieczeństwo dzieci w Internecie” kl. IV-VI • „Bezpieczny internet” • Sieciaki – bezpieczeństwo w internecie 	5	2017/2018	Nauczyciele wczesnej edukacji, zaj. komputer., przyrody n-I informatyki, pedagog Wszyscy nauczyciele	Budżet szkoły Środki pozyskane z MKds.PIRPA	Sprawozdania ankiety	

<ul style="list-style-type: none"> • „Substancje psychoaktywne” • Projekt klasowy o uzależnieniach „Chcemy być wolni” • „Straznicy usmiechu” • „Bezpieczny internet” – wystawa prac plastycznych • „Magiczne kryształ” • „Trening pewności siebie” • „Relacje rówieśnicze, tolerancja i szacunek względem siebie, radzenie sobie z zachowaniem agresywnym” • „Cha-Ching” program edukacyjny 	6	2017/2018	Wychowawcy	Wpłata rodziców	Strona internetowa szkoły, kroniki, sprawozdania
<p>Wycieczki, rajdy piesze i rowerowe</p> <ul style="list-style-type: none"> • Wycieczki do teatru w Olsztynie • Wycieczki do Morąga, Lubawy, Torunia • Wycieczka do Teatru Muzycznego w Gdyni „Piotruś Pan” • Zajęcia edukacyjne w Kaczym Bagnie • Wycieczka do Olsztyna – Muzeum Warmii i Mazur, Planetarium • Wycieczka do kina w Łukcie – film „Cudowny chłopak” • Kino – amfiteatr – film animowany „Coco” • Święto marchewki w kl. IV b • Spacer po Ostródzie • Wycieczka do planetarium i do kina • Wycieczki do skansenu w Olsztynku • Wycieczka do Golubia Dobrzyńa kl. IV-V • Wycieczka do Rezerwatu Sosny Taborskiej i do Szkołki Lesnej • Rajd pieszy nad j. Jakuba • Wycieczka do Centrum Nauki „Eksperyment” i do akwarium w Gdyni • Wycieczka do Parku Krajobrazowego pojezierza Iławskiego i Wzgórz Dylewskich • Wycieczka do Filharmonii • Wycieczka do teatru w Elblągu kl. I-III • Wycieczka do Teatru Lalek, Warmioliandii w Olsztynie kl. I, • Wycieczka do kwaciarni – kl. I • Wycieczka do kina „Helios” w Olsztynie – • Udział w warsztatach bożonarodzeniowych - poznanie tradycji związanych ze świętami i przygotowaniami do świąt, zwiedzanie pałacu Dohnów, • Wycieczka do Konsulatu Świętego Mikołaja w Kętrzynie • Koncert w Warmińsko-Mazurskiej Filharmonii im. Feliksa Nowowiejskiego w Olsztynie • Wycieczka do Olsztynka • Wycieczka do Elbląga • Wycieczka po Ostródzie 					

<ul style="list-style-type: none"> • Wyjście na przedstawienie w ośrodkim zamku „Różnorodność kultur Europy” • Warsztaty bożonarodzeniowe w skansenie w Olsztynku. • Zwiedzanie i zajęcia w hucie szkła w Olsztynku. • Wyjście do EXPO MAZURY na targi HUBERTUS – przyrodnicza ścieżka edukacyjna. • Wycieczka do Olsztyna • Wycieczka na kręgielnię 	7	2017/2018	Dyrektor	1200zł.	Budżet szkoły		
<p>Systematyczne wzbogacanie placówek w sprzęt sportowy oraz rekreacyjno-sportowy</p> <p>Korzystanie z infrastruktury rekreacyjno-sportowej Ostródy. Udział uczniów w miejskich imprezach masowych (rekreacyjno-sportowych)</p> <ul style="list-style-type: none"> • Zajęcia w-f na osiedlowym boisku Orlik • „Młodzi Ostródzianie ...” – tańce w amfiteatrze • Biegi miejskie • „Bawmy się razem” • Blżej Tańca- międzynarodowy przegląd zespołów tanecznych - Święto Tańca 27 kwietnia, udział w turnieju. • Przegląd zespołów tanecznych ze wszystkich ostródzkich przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjów z projektu „Młodzi ostródzianie rozkochani w swojej kramie”. • II Międzszkolny Turniej w Piłkę Ręczną dziewcząt i chłopców na boisku szkolnym- organizacja turnieju i udział. • Międzszkolny turniej tenisa stołowego - V miejsce. • Udział w halowych zawodach piłki nożnej - IV miejsce. • Bieg Tropem Wilczym, III miejsce Oliwi Chajewskiej. • Udział w Grand Prix zawodów lekkoatletycznych na stadionie miejskim • Korelnówkowy happening niepodległościowy 	8	2017/2018	Nauczyciel w-f, stow. „Bo jak nie My, to kto?”	800zł.	Rodzice, Sponsorzy Środki pozyskane z MKds.PiRPA	Sprawozdania	
<p>Przygotowanie uczniów i ich udział w zawodach sportowych</p> <ul style="list-style-type: none"> • Impreza sportowa „Bawmy się razem” • II Międzszkolny Turniej w piłkę ręczną dziewcząt i chłopców w SP 6 • I miejsce w wojewódzkich zawodach tanecznych- brawo. • Halowe zawody w lekkoatletyce, klas IV – VII, mnóstwo medali w tym złotych. • Wewnątrzszkolny finał turnieju Marcina Gortata – I miejsce Kacper Wójcik • Ogólnopolski finał turnieju Marcina Gortata – I miejsce Dawid Mazurek • Międzszkolny halowy turniej w piłkę ręczną chłopców – II miejsce. • II Miejski Turniej Wiedzy o Sporcie – III miejsce. 	9	2017/2018	Nauczyciel w-f		Stowarzysz. rodziców	Sprawozdania, relacje w kronice, prasie, na stronie www szkoły	

CEL STRATEGICZNY: Stwarzanie warunków do twórczych i kreatywnych działań w poszukiwaniu wiedzy i samokształceniu

Zadanie	nr	Termin realizacji	Wykonawca	Koszt zadania	Źródła finansowania	Sposób weryfikacji	Uwagi
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
<p>Angażowanie uczniów w prezentowanie swoich osiągnięć i sukcesów na szczeblu klasy, szkoły, miasta:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Rywalizacja zespołów klasowych o puchar przechodni dla klasy z najwyższą średnią ocen • Eksponowanie prac uczniów i osiągnięć • Ekspozycja ścienna dyplomów pt. Nasze osiągnięcia i gablota statuetek • Uroczyste wręczenie nagród podczas apelu • Prezentacja przed uczniami i rodzicami przygotowanych występów artystycznych • Wystawy prac plastycznych i apele okolicznościowe • Ogólnopolska Akcja „Jak nie czytam. Jak czytam” • Wystawki, tablice tematyczne na terenie szkoły • Artykuły w prasie lokalnej i gazecie szkolnej, na stronie WWW • Przedstawienie „Checmy żyć w lepszym świecie” • Eksponowanie prac uczniów i osiągnięć w ramach projektu S.U. „<i>Patron uczy nas patriotyzmu</i> ...”: dzielenie się zebranymi informacjami z kolegami i koleżankami klas • Udział w akcji S.U. „Dzień polskiej muzyki” • Udział w konkursie tańca, zorganizowanym przez S.U. • Udział w imprezie Mini Playback Show zorganizowanym przez S.U. <p>Kontynuacja współpracy ze szkołami wyższego szczebla:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Warsztaty z Robotyki • Zajęcia dodatkowe „Fizyka dla smyka” 	1	2017/2018	Wszyscy nauczyciele i zespół redakcyjny gazetki, świetlica	Ok. 500zł.	Budżet szkoły rodzice	Sprawozdania, ekspozycje, gazety i gazetka szkolna, strona internetowa	
<ul style="list-style-type: none"> • Poszerzenie ofert kółek zainteresowań • Mówię ładnie i poprawnie - grant • Zajęcia dodatkowe - j. angielski • Szachy – grant • Szachy dla najmłodszych (zajęcia szachowe dla uczniów kl. I) • Dyskusyjny Klub Książki • Zajęcia zespołu wokalnno – instrumentalnego „Muzyka jest dobra na wszystko” - grant • Klub Przyjaciół Książki • Kolo polonistyczne klasa VII • Kolo fizyczno - chemiczne • Grant „Zajęcia teatralne” 	2	2017/2018	Wychowawcy dyrektor		Rodzice	Sprawozdanie, kronika, gazetka, strona www	
	3	2017/2018	Wszyscy nauczyciele Logopeda	11256zł.	Budżet szkoły Granty burmistrza	Wykaz zajęć pozalekcyjnych	

<ul style="list-style-type: none"> • Zajęcia logicznego myślenia dla kl. II – III oraz IV – VIII: „Lamigłówni mądrej główki” • Zajęcia czytelniczo –plastyczne „Mądre bajki z całego świata” • Zajęcia czytelnicze „Lubię czytać, lubię słuchać jak czytają inni” • Zajęcia dodatkowe „Gry i zabawy ogólnorozwojowe” • Zajęcia dodatkowe „Potrafę więcej” • „Pierwsza Pomoc Przedmedyczna” • „Wychowanie komunikacyjne” • Zajęcia dziennikarskie – wydawanie gazetki szkolnej „Więści z Kornelówek”, reportaże filmowe na stronie szkoły 	4	2017/2018	Wszyscy nauczyciele	Ok. 400zł.	Budżet szkoły rodzice	Sprawozdania,
<p>Podsumowanie aktywizujących metod nauczania ze szczególnym uwzględnieniem metody projektu</p> <ul style="list-style-type: none"> • Miejski projekt „Młodzi Ostródzianie...” • Projekt szkolny „<i>Patron uczy nas patriotyzmu</i>” • Projekt interdyscyplinarny „Chemia, fizyka i matematyka w naszym domu” • Przygotowanie uroczystości ślubowania uczniów klasy I metodą projektu z uczniami klasy IVa i S.U. • Współorganizacja z kl. IIIa uroczystości z okazji Dnia Ziemi. • Badanie stylów uczenia się – diagnoza w zakresie preferowanych przez uczniów stylów uczenia się – cykl zajęć I - VI • Obchody Międzynarodowego Miesiąca Bibliotek Szkolnych • Projekty przedmiotowe: „Ostróda moje miasto”, „Ostróda XIX w.”, „Drzewo genealogiczne”, „Starożytny Egipt”, „Mikołaj Kopernik – wielki człowiek Renesansu”, „Napoleon w Ostródzie”, „Plebiscyt na Warmii i Mazurach”, „Wielka historia w obrazach J. Matejki”, „Polska droga do wolności”, „Trudne wyrazy”, „Nowinki ostródzkie”, „Nasze zainteresowania”, „Człowiek”, „Rośliny nasienne”, „Układ słoneczny” „Człowiek - układy budujące ciało człowieka”, „Zielnik”, „Moja kolekcja nasion”, „Układ Słoneczny”, " • Pasowanie na czytelnika klas I • Wieczór poetycki „Pożegnanie jesieni” • Teatralne inspiracje – przedstawienie pt. „Jestem kulturalny”, „Stracony czas” „Dzień Ziemi” 						

<p>Organizowanie i zapewnianie udziału uczniów w szkolnych i międzyszkolnych turniejach, konkursach oraz przeglądach:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Konkursy „Najpiękniejsza ozdoba wielkanocna i bożonarodzeniowa” • „Baśnie i legendy naszego regionu” • Konkurs piosenki religijnej • Miejski konkurs czytelnicy klas V-VI „ Szlakiem Drwęcy” • Powiatowy konkurs czytelnicy klas V-VI, „ Szlakiem Drwęcy” • Maraton czytelnicy w DKK-opowiadanie o wakacjach • Międzyszkolny konkurs czytelnicy klas IV-VII „Czytamy książki Kornela Makuszyńskiego” • Międzyszkolny konkurs czytelnicy „Baśnie naszego regionu” • Międzyszkolny Konkurs Pięknego Czytania • Międzyszkolny Konkurs Recytatorski „Recytujemy poezję regionalną” • Międzyszkolny konkurs plastyczny ”Najpiękniejsza pisanka wielkanocna” • Miejski Konkurs Pieśni Patriotycznej • IV Festiwal Piosenki Anglojęzycznej • Konkurs „Polskie Zamki Gotyckie” • Międzyszkolny konkurs „Recytujemy poezję regionalną • Ogólnopolskie konkursy logopedyczne • Szkolne Konkursy Logopedyczne • Konkurs matematyczny „Kangur” • Konkurs plastyczny „Wielkanocne pisanki” • Konkurs recytatorski • Konkurs ortograficzny dla uczniów klas II-III • Szkolny konkurs dla uczniów klas I-III „Moja bezpieczna droga do szkoły” • Konkurs literacko-plastyczny „Wakacyjne wspomnienia” • Pierwszy dzień wiosny z grami planszowymi – klasy IV-VII • Konkurs międzyszkolny – „Potyczki matematyczne” klasy VII • Konkurs plastyczny „ Moja ulubiona postać z Star Wars 	5	2017/2018	Nauczyciele przedmiotów, biblioteki, wczesnej edukacji, logopedii	Ok. 600zł.	Budżet szkoły rodzice	Sprawozdania, gazетка szkolna
<p>Doposażenie szkół w pomoce naukowe wpływające na jakość pracy</p>	6	2017/2018	Dyrektor	3451zł.	Budżet szkoły	Rachunki
<p>Wzbogacenie bazy multimedialnych programów edukacyjnych</p>	7	2017/2018	Dyrektor	153zł.	Budżet szkoły	Rachunki
<p>Przygotowanie uczniów do korzystania z różnych źródeł informacji, z naciskiem na Internet</p> <ul style="list-style-type: none"> • Praca bieżąca podczas większości zajęć lekcyjnych i wielu pozalekcyjnych • Stanowisko komputerowe w klasopracowni wykorzystywane na co dzień przez uczniów jako pomocnicze źródło szybkiego dostępu do informacji i rozwiązywania 	8	2017/2018	Nauczyciele wychowawcy, logopeda	-	-	Wpisy w dziennikach zajęć

<p>problemów naukowych</p> <ul style="list-style-type: none"> Wykorzystywanie szaty multimedialnej na co dzień przez uczniów jako pomocnicze źródło szybkiego dostępu do informacji i rozwiązywania problemów naukowych Testy i quizy tematyczne wykorzystujące aplikację KAHOOT Zajęcia komputerowe: <ul style="list-style-type: none"> -konieczność stosowania programów antywirusowych w urządzeniach współpracujących z Internetem - ochrona danych osobowych i wizerunku - ochrona własności intelektualnej. Kopiowanie i plagiaty Dodatek do gazetki szkolnej. Akcja ulotkowa dla rodziców i uczniów kl. I-VII „(NIE)bezpieczny internet”. 	9	2017/2018	Nauczyciele, wychowawcy	Fundusze rodziców	Rodzice	Sprawozdania, kroniki, relacja na stronie internetowej	
<p>Uczestnictwo uczniów w lekcjach muzealnych i wystawach</p> <ul style="list-style-type: none"> Wycieczka do planetarium Wycieczka do Rezerwatu Sosny Taborskiej Warsztaty w skansenie w Olsztynku Wycieczka do parku Krajobrazowego Pojezierza Hawskiego i Wzgórz Dylewskich Lekcja biblioteczna MBP Wystawy prac plastycznych w holu szkoły Wycieczka do Muzeum w Ostródzie i w Olsztynie kl. IV- VII Wycieczka do Centrum Nauk „Eksperyment” i akwarium w Gdyni Wycieczka do Torunia do muzeum piernika <p>Organizowanie wycieczek o charakterze naukowym, dydaktycznym</p> <ul style="list-style-type: none"> Zajęcia przyrody w terenie Obserwacje przyrodnicze w terenie Świąteczne warsztaty w skansenie Zajęcia w planetarium, Muzeum w Grunwaldzie Wycieczka do Konsulatu Świętego Mikołaja w Kętrzynie Wycieczka do Interaktywnego Muzeum Państwa Krzyżackiego w Działdowie Wycieczki przyrodnicze: <p>Planetarium w Olsztynie, Muzeum Przyrody w Olsztynie</p> <p>Ścieżka dydaktyczna “Ptaki Jeziora Drwęckiego”, Muzeum na Zamku, Arboretum w Kudypach</p> <ul style="list-style-type: none"> Wycieczka do Centrum Chemii w malej skali w Toruniu Wycieczka do Torunia – zwiedzanie staromiejskich zabytków, lekcja w planetarium Planetarium w Olsztynie Muzeum Przyrody w Olsztynie 	10	2017/2018	Nauczyciel przyrody, edukacji wczesnoszkolnej	Fundusze rodziców	rodzice	Sprawozdania, kroniki, relacja na stronie internetowej	

<ul style="list-style-type: none"> • Zespół Parków Krajobrazowych w Jerzwałdzie • Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych w Rudnie • Oczyszczalnia ścieków w Morlinach • Wycieczka do Gdańska – Centrum Hewelianum i do Gdyni Oceanarium • Udział w spotkaniach edukacyjnych z filmem w kinie Helios w Olsztynie „Kino na temat „Junior” „Mikołaj w każdym z nas” • Wyjazd na wycieczkę do Olsztyna do kina na spektakl pt. „Ten Obcy” • Wyjazd do Elbląga do teatru na spektakl pt. „Ania z Zielonego Wzgórza” • Wycieczka przyrodnicza do Olsztyna – lekcja muzealna na Zamku w Olsztynie • Warsztaty detektywistyczne z pisarzem Dariuszem Rekoszem w Bibliotece Miejskiej • Wycieczka do Torunia do muzeum piernika 									
<p>Przygotowywanie przez uczniów prezentacji multimedialnych</p> <ul style="list-style-type: none"> • Prezentacje w ramach projektów z historii kl. V-VI 	11	2017/2018	Uczniowie	rodzice	Sprawozdania				

CEL STRATEGICZNY: Zagwarantowanie praktycznych umiejętności odpowiedzialnego korzystania z technologii informatycznych

Zadanie	nr	Termin realizacji	Wykonawca	Koszt zadania	Źródła finansowania	Sposób weryfikacji	Uwagi
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
Zapewnienie placówce oprogramowania antywirusowego i antyspamowego	1	2017/2018	Dyrektor	565,80zł. 169zł.	Budżet szkoły	Rachunki	
Organizowanie konkursów przedmiotowych – prezentacje multimedialne	2	2017/2018					Nie realizow.
Korzystanie z platform edukacyjnych - jako prace domowe i w ramach zajęć	3	2017/2018	Wszyscy nauczyciele		Budżet szkoły	Zapisy w dzienniku zajęć	
<ul style="list-style-type: none"> • Praca na platformie logopedycznej MIMOWA • Audiobooki , tablica interaktywna i ekran dotykowy na lekcjach języka polskiego, historii, zajęciach wyrównawczych oraz zajęciach pozalekcyjnych. • Wykorzystywanie Internetu na lekcjach matematyki (sprawdziany online, informacje, kalkulator, excel, word, power point) kl. IV-VI • Wykorzystywanie Internetu na lekcjach w kl. I • Bezpieczny internet, zajęcia z programem PowerPoint, wyszukiwanie informacji, filmy edukacyjne 	4	2017/2018	Wszyscy nauczyciele	400zł.	Środki pozyskane z MKds.PIRPA	Sprawozdanie	
<p>Propagowanie wśród uczniów i rodziców bezpieczeństwa w sieci, udział w programach i projektach dotyczących tego tematu</p> <ul style="list-style-type: none"> • Prelekcje Koordynatora ds. profilaktyki Straży Miejskiej – „Środki uzależniające i wyniszczające - dopalacze” kl. IV - VII • Pogadanki na zebraniach z rodzicami i na lekcjach wychowawczych • Program „Bezpieczeństwo dzieci w internecie” kl. II • Program „Ścieżki” - bezpieczeństwo w internecie kl. III 							

<ul style="list-style-type: none"> • Bezpieczny internet • Jak bezpiecznie spędzać czas, Bezpieczne wakacje • Szkolny projekt „Bezpieczny internet” – wystawa prac plastycznych 	5	2017/2018	Nauczyciele edukacji wczesnoszkolnej i inform.	-	Budżet szkoły	Wpisy w dziennikach zajęć	
<ul style="list-style-type: none"> • Zajęcia komputerowe i informatyki w kl. I-VII w ramach lekcji 	6	2017/2018	Nauczyciel informatyki	126,84zł. 467,40zł.		Strona internetowa	
<ul style="list-style-type: none"> • Praca ciągła 	7	2017/2018	Dyrektor			Rachunki	Nie realizow.
<ul style="list-style-type: none"> • Systematyczne doposażanie sal komputerowych, modernizowanie pracowni informatycznych oraz ICIM 	8	2017/2018	Dyrektor	17584zł.	Budżet szkoły MEN	Rachunki	
<ul style="list-style-type: none"> • Wyposażenie pracowni lekcyjnych w multimedialny sprzęt dydaktyczny • Aktywna tablica 	9	2017/2018	Nauczyciel informatyki				Nie zrealizowano
<ul style="list-style-type: none"> • Prowadzenie zajęć matematyczno - komputerowych 	10	2017/2018	Wszyscy nauczyciele	1539zł.	Budżet szkoły		

CEL STRATEGICZNY: kształtowanie umiejętności społecznych (m.in.: umiejętności komunikowania się, współpracy w zespole, podejmowania decyzji, radzenia ze stresem, przedsiębiorczości, uczciwości i wychowanie w duchu poszanowania drugiego człowieka)

Zadanie	nr	Termin realizacji	Wykonawca	Koszt zadania	Źródła finansowania	Sposób weryfikacji	Uwagi
<ul style="list-style-type: none"> • Wychowywanie dzieci i młodzieży w duchu pomocy drugiemu człowiekowi i innym istotom żyjącym np. wolontariat, akcje charytatywne, współpraca z organizacjami wspierającymi i pomocowymi • Pomoc dla schroniska dla zwierząt – wspieranie i współpraca z lokalnymi instytucjami. • Elementy programu profilaktycznego „Strażnicy uśmiechu” • Program Profilaktyczno – Wychowawczy „Strażnicy Uśmiechu” – kl. IV b • Wesole Spotkania z Misiem Uszakiem – program komunikacji językowej • Program Psychoedukacyjny „Między nami” • Program profilaktyczny „Porozmawiajmy” M.Grycman K.Kaniecka PFRON. • Pomoc dzieciom niepełnosprawnym • Pokojowe rozwiązywanie konfliktów kl. IV • Akcje charytatywne: Góra grosza 2013, Pomóż i Ty, Pomóżny Czarusiowi • Wyprawka dla Żaka • Całoroczna Akcja Gorączka Żłota 	1.	2017/2018	Wychowawcy, logopeda, nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej, opiekunowie samorządu uczniowskiego, świetlica, pedagog	Ok.1000zł.	Budżet szkoły rodzice sponsory	Wpisy w dziennikach zajęć, sprawozdania, gazетка szkolna, strona www	8.

<ul style="list-style-type: none"> • Pomocna Dłoń- obdarowano 8 rodzin z naszej szkoły • Pokaz całej społeczności uczniowskiej przez ratowników medycznych. umiejętności udzielania I pomocy przedmedycznej, na hali sportowej • Zajęcia warsztatowe: Pierwsza Pomoc. Zajęcia przeprowadzili wykwalifikowani ratownicy medyczni • Udział uczniów w Szkolnym Skills Challenge Mierz Wysoko 2017 – Fundacja M. Gortata • Wycieczka do Olsztyna na przedstawienie "Ten obcy" • Wycieczka do kina na film "Cudowny chłopak" • Wykonanie gazetki pt. "Bezpieczne Wakacje" • Finał konkursu „Czystość w klasie” • Zakończenie akcji „Gorączka Żłota” - pieniądze przekazane do ZR PCK w Ostróźnie. • Wyprawka dla Żaka – 4 wyprawki. • Dyskoteka ogólnoszkolna ze SK PCK • Miejski konkurs plastyczny pt. „Krew Darem Życia”, w szkole wystawa prac • Szkolenie pierwszej pomocy przedmedycznej dla klas IV • Gazetka ścienna - Światowy Dzień AIDS • Miejskie zawody medyczne – IV miejsce. • Gazetka ścienna – Dopalacze • Paczki świąteczne „Pomocna Dłoń” i paczki z ZR PCK 5 paczek • Olimpiada promocji zdrowego stylu życia – 7 i 10 miejsce. • Gazetka ścienna „Zdrowy Styl Życia” • Dyskoteka szkolna SK PCK – przed postem • Dekoracja szkoły walentynkami – Dzień Zakochanych SK PCK • Gazetka ścienna „Stop Grypie” – druga fala zachorowań • Konkurs plastyczny – techniczny „Strażak i Ja” • Życzenia dla wszystkich z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Świąt Wielkanocnych wraz z wystrojem szkoły. • Paczki wielkanocne – 5 sztuk. • I Szkolny Mini Playback Show – reaktywacja po 10 latach • Gazetka ścienna – „Kolor, a otoczenie” • Program profilaktyczny „Apteczka pierwszej pomocy emocjonalnej” • Udział w akcji S.U. „Kocham ziemię I pomagam jej mieszkańcom” – zbiórka żywności i akcesoriów dla zwierząt ze schroniska • Konkurs „ Jestem odpowiedzialny, jestem pomocny” • Konkurs „Bardzo dobre manieri” • Projekt edukacyjny „Zasady współżycia w świetlicy szkolnej” • Projekt edukacyjny „Wolontariat – razem możemy więcej!” • Konkurs plastyczny z okazji Dni Rodziny 																	
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

<ul style="list-style-type: none"> • Prawa i obowiązki dziecka. • Wizyta przedszkolaków z „Remisia” 	2	2017/2018	Dyrektor		Budżet szkoły	Zapisy w dziennikach	
<p>Organizowanie pomocy psychologiczno – pedagogicznej</p> <ul style="list-style-type: none"> • Pomocą objęte są wszystkie dzieci potrzebujące oraz ich rodzice <p>Stopniowe uzyskiwanie przez nauczycieli kwalifikacji do prowadzenia zajęć specjalistycznych</p> <ul style="list-style-type: none"> • Udział w konferencji „Komunikacja językowa” • Apteczka Pierwszej Pomocy Psychologicznej • Trening pewności siebie – warsztaty profilaktyczne 	3	2017/2018	Dyrektor, uczestnicy - nauczyciele			Sprawozdania	
<p>Doskonalenie nauczycieli w zakresie umiejętności pracy z uczniami wymagającymi pomocy psychologiczno – pedagogicznej</p> <ul style="list-style-type: none"> • Biblioterapia - online • Zaburzenia przetwarzania słuchowego - online <p>Funkcjonowanie klas integracyjnych</p> <ul style="list-style-type: none"> • Klasy integracyjne funkcjonowały na poziomie kl. VI 	4	2017/2018	Dyrektor, uczestnicy - nauczyciele		nauczyciele	Sprawozdania	
<p>Prezentowanie osiągnięć uczniów na terenie szkół i miasta</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ekspozycja ścienna dyplomów pt. Nasze osiągnięcia i gablota statuetek • Uroczyste wręczenie nagród podczas apeli • Prezentacja przed uczniami i rodzicami przygotowanych występów artystycznych • Artykuły w prasie lokalnej i gazecie szkolnej • Wystawy prac plastycznych i apele okolicznościowe • Apel z okazji Dnia Ziemi 	5	2017/2018	Dyrektor		Budżet szkoły	Arkusz organizacyjny	
<ul style="list-style-type: none"> • Wspólnie kolędowanie kl I-VI – koncert kołęd i pastorałek • „Warto czytać” - prezentacja multimedialna dla rodziców • Apel na Święto Niepodległości • Apel z okazji 3-Maja • Wystawy prac plastycznych w holu szkoły • Artykuły uczniowskie w gazecie szkolnej • Pokaz całej społeczności uczniowskiej przez ratowników medycznych, umiejętności udzielania I pomocy przedmedycznej, na hali sportowej. • Wykonanie gazetki pt. „Bezpieczne Wakacje” • Organizacja Dnia Kobiet, Dnia Tańca, Dnia Polskiej Muzyki • Pożegnanie klasy trzeciej Spotkanie w gronie rodzinnym 	6	2017/2018	Wszyscy nauczyciele i zespół redakcyjny gazetki, SU	Ok. 1000zł.	Budżet szkoły Rodzice sponsorzy	Sprawozdania, ekspozycje, kronika, gazety i gazetka szkolna, strona internetowa	

CEL STRATEGICZNY: Budowanie świadomości i wdrażanie postaw proekologicznych

Zadanie	nr	Termin realizacji	Wykonawca	Koszt zadania	Źródła finansowania	Sposób weryfikacji	Uwagi
<p>1.</p> <p>Działania propagujące postawy proekologiczne w tym poszanowanie wody i energii, segregację odpadów i in.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Zajęcia przyrody i biologii w klasach IV - VII propagujące postawy ekologiczne • Realizacja treści przyrodniczych w klasach IV - VII na zajęciach w terenie i podczas obserwacji przyrodniczych prowadzonych w szkole i w domu • Udział w przeglądzie artystycznym "Zielona droga" zorganizowanym przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie – oprawa muzyczna i scenariusz o treści ekologicznej; Montaż słowno – muzyczny „My wśród zieleni, zielen wokół nas” • Zbiórka zużytych baterii, propagowanie selektywnej zbiórki odpadów niebezpiecznych • Programy edukacyjne „Czyste powietrze wokół nas” – świetlica • Święto Ziemi w świetlicy szkolnej. Projekt edukacyjny „Nasza planeta Ziemia” • Udział w konkursie miejskim „Drugie życie odpadów” • Konkurs czystości w kl. I-III • Dzień Ziemi • Comiesięczna zbiórka surowców wtórnych (makulatura, korki, baterie, puszki, korki, opakowania po tonerach) • Udział w akcji „Sprzątanie świata 2017” • Działalność SU - - włączenie się do akcji – Oddaj zużyty telefon komórkowy • Święto Ziemi w świetlicy szkolnej. 	1	2017/2018	Wszyscy nauczyciele	1000zł.	Budżet szkoły Rodzice sponsorzy	Relacje na stronie internetowej, sprawozdania, gazetka szkolna, kronika	8.
<p>Akcje proekologiczne na terenie szkoły</p> <ul style="list-style-type: none"> • Apel z okazji Dnia Ziemi • Akcja sprzątania świata • Promowanie zdrowego stylu życia • Klasowa hodowla nowalijek i wiosennych kwiatów cebulowych • Projekt wiosenny „sadzenie kwiatów” • Finał konkursu „Czystość w klasie” 	2	2017/2018	Nauczyciele kl. III b, przyrody, opiekunowie samorządu, klub Wiewiórka, SK PCK	Ok. 500zł.	Budżet szkoły Rodzice, sponsorzy	Relacje na stronie internetowej, sprawozdania, gazetka szkolna, kronika	
<p>Wystawy i turnieje ekologiczne – poznanie zagrożeń cywilizacyjnych</p> <ul style="list-style-type: none"> • Konkursy plastyczne kl. I-III „Zdrowo się odżywiam”, „Promuję zdrowy styl życia”, • Montaż słowno-muzyczny „Dobre i złe składniki w naszym pożywieniu” • Propagowanie treści przyrodniczych - apel z okazji Dnia Ziemi. 	3	2017/2018	Wychowawcy	Ok. 200zł.	rodzice	Relacje na stronie internetowej, sprawozdania, gazetka szkolna, kronika	

4	2017/2018	Wychowawcy, nauczyciel przyrody	rodzice	Relacje na stronie internetowej, sprawozdania, gazетка szkolna, kronika
5	2017/2018	Wszyscy nauczyciele		Sprawozdania
6	2017/2018	Wszyscy nauczyciele		Relacje na stronie www, sprawozdania, gazетка szkolna, kronika
7	2017/2018	Nauczyciel przyrody, wychowawcy	rodzice	Zapisy w dziennikach
4	2017/2018	Wychowawcy, nauczyciel przyrody	rodzice	Relacje na stronie internetowej, sprawozdania, gazетка szkolna, kronika
5	2017/2018	Wszyscy nauczyciele		Sprawozdania
6	2017/2018	Wszyscy nauczyciele		Relacje na stronie www, sprawozdania, gazетка szkolna, kronika
7	2017/2018	Nauczyciel przyrody, wychowawcy	rodzice	Zapisy w dziennikach

CEL STRATEGICZNY: Kształtowanie poczucia tożsamości lokalnej, narodowej, europejskiej i światowej

Zadanie	nr	Termin realizacji	Wykonawca	Koszt zadania	Źródła finansowania	Sposób weryfikacji	Uwagi
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
Realizowanie projektu edukacyjnego „Młodzi Ostródzianie...” <ul style="list-style-type: none"> • Udział uczniów w tegorocznej edycji projektu • Miejski Konkurs Piosenki Patriotycznej w ramach projektu „Młodzi Ostródzianie...” • Prezentacja scenki historycznej „Romuald Traugutt – dyktator powstania styczniowego” – przygotowana w ramach miejskich obchodów 100 – lecia 	1	2017/2018	Nauczyciele przedmiotów, nauczyciele edukacji wczesnoszkolnej, świetlica,	900zł.	Budżet szkoły rodzice UM	Relacje na stronie internetowej, sprawozdania, gazетка szkolna,	

<p>odzyskania niepodległości</p> <ul style="list-style-type: none"> • Święto Szkoły – Kornel Makuszyński uczy nas patriotyzmu – projekt szkolny • Wycieczka do muzeum w Ostródzie i Olsztynie • Projekt „Zamki i rycerze. Zwyczajne dworskie.” • Zajęcia pozalekcyjne - grant „Za questem po regionie” – odkrywanie ciekawych miejsc w okolicach Ostródy • Kornelówkowy happening niepodległościowy 	2814zł.	logopeda, nauczyciele wspomagający stowarzysz. „Bo jak nie My, to kto?”	Budżet szkoły rodzice	kronika	
<p>2</p> <p>Współpracowanie z regionalnymi ośrodkami animacji kultury</p> <ul style="list-style-type: none"> • Współpraca z MBP – obchody Dnia Bibliotekarza i Bibliotek, DKK, spotkanie autorskie, spotkanie z pisarką Katarzyną Zychłą • Międzynarodowy Dzień Kota-czytanie wierszy o kotach, interpretacja, rysunki plastyczne członków KPK • Spotkanie z kierownikiem Miejskiej Biblioteki Publicznej w Ostródzie z p. Anną Głowińską • Światowy Dzień Książki dla dzieci- Szkolny Konkurs Pięknego Czytania „ I Ty zostań mistrzem pięknego czytania” kl. I-III, IV-VI • Mały muzealnik – lekcja muzealna • Światowy Dzień Książki i Praw Autorskich- projekt szkolny „ Książki naszych marzeń” • Wycieczka do Interaktywnego Muzeum Państwa Krzyżackiego w Dziadowie i na pole bitwy w Grunwaldzie • Centrum Kultury w Ostródzie (Projekt „Młodzi...”, „Bliżej tańca”), • Amfiteatr – projekcje filmów • Współpraca z przedszkolem „Remiś” – zajęcia pokazowe świetlica i klasa I 	2017/2018	Nauczyciel biblioteki, wychowawcy	Budżet szkoły Rodzice sponsorzy	Relacje na stronie internetowej, sprawozdania, gazetka szkolna, kronika	
<p>3</p> <p>Kultywowanie tradycji i obchodów świąt narodowych poprzez m.in. apele i inne przedsięwzięcia</p> <ul style="list-style-type: none"> • Apel z okazji 3-Maja, 11-Listopada • Udział w Miejskich uroczystościach obchodów świąt narodowych • Warsztaty świąteczne w Skansenie w Olsztynku • Imprezy z okazji Dnia Edukacji Narodowej, andrzejk, Mikołajki, konkursy bożonarodzeniowe i wielkanocne, klasowe wigilie, wspólne kolędowanie, zabawy karnawałowe, walentynki, Dzień Kobiet, Symbole Narodowe. • Propagowanie i udział w Orszaku Trzech Króli • Korowód św. Marcina • Światowy Dzień Książki • Mikołajkowy maraton czytelnicy w DKK • Warsztaty bożonarodzeniowe, poznawanie tradycji związanych ze świętami i przygotowaniami do świąt, zwiedzanie pałacu Dohnów. • Projekt klasowy - 11 listopada. Uczenie postaw patriotycznych, przypomnienie 	2017/2018	Wszyscy nauczyciele	Ok. 1000zł.	Relacje na stronie internetowej, sprawozdania, gazetka szkolna, kronika	

<ul style="list-style-type: none"> • symboli narodowych i zasad zachowania obowiązujących • Lekcja poświęcona sławnym Ostródzianom • Spacer po Ostródzie do miejsc upamiętniających postacie i wydarzenia historyczne • Projekt edukacyjny: "Majowe święta"-historia i tradycja obchodów 1,2 i 3 maja. Polonez. • Projekt edukacyjny: „Tropem wileczym” – o żołnierzach wyklętych. • Projekt „ Ulice Ostródy z historią” • Warsztaty kultury regionalnej. Wycieczka do Kętrzyna. • Wystawki prac plastycznych o Polsce, Ostródzie, literatura patriotyczna, udział w konkursach plastycznych, wokalnych i czytelniczych • Zakup literatury poświęconej ojczyźnie w ramach „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2016-2020” • Tradycje bożonarodzeniowe w kulturze anglojęzycznej oraz niemieckojęzycznej – praca metodą projektu, konkurs na najciekawszy plakat prezentujący tradycje świąteczne. • Tradycje wielkanocne w krajach anglojęzycznych oraz niemieckojęzycznych – album informacyjny lub plakat, praca metodą projektu. 	4	2017/2018	<p>Nauczyciel języka polskiego, historii, nauczyciele klas integracyjnych , świetlica</p>	Budżet szkoły Rodzice sponsorzy	<p>Relacje na stronie internetowej, sprawozdania, gazetka szkolna, kronika</p>
<ul style="list-style-type: none"> • Organizowanie i udział uczniów w konkursach szkolnych i międzyszkolnych związanych z tożsamością lokalną, narodową, europejską • Udział w konkursach „Baśnie i legendy naszego regionu” • Szkolny konkurs plastyczny „Najpiękniejsza ozdoba wielkanocna” • Udział w Miejskim konkursie „Polskie zamki gotyckie” – kl. V i VI • Miejski Turniej Wiedzy o Regionie • Miejski konkurs - „Szlakiem Drwęcy” • klasowy maraton czytelniczy kl.I-VI • Szkolny konkurs recytatorski wierszy o ojczyźnie: „Piękna nasza Polska cała” • Świetlicowy konkurs plastyczny – fotograficzny „Moje miasto, moje osiedle wiosną” • Międzyszkolny Konkurs Recytatorski „Recytujemy poezję regionalną” • Szkolny konkurs fotograficzny i plastyczny „ Moje miasto, moje osiedle wiosną” • Międzyszkolny konkurs plastyczny na „Najciekawszą Interpretację Plastyczną Fragmentu Tekstu Wybranej Pieśni ze Zbioru Gustawa Gizewiusza” <p>Spotkania z ciekawymi ludźmi</p> <ul style="list-style-type: none"> • Spotkanie z rodzicem – ozdoby i plaketki • Spotkanie z ciekawym człowiekiem – spotkanie z mamą uczennicy, która pracuje z osobami niepełnosprawnymi • Spotkanie z kierownikiem Miejskiej Biblioteki Publicznej w Ostródzie • Spotkanie z pielęgniarką 	5	2017/2018	<p>Nauczyciel bibl., j. pol., wych. klas, nauczyciele edukacji wczesnoskol.</p>	Dziennik lekcyjny	

Uczestniczenie w projektach o charakterze lokalnym, narodowym, europejskim, światowym	6	2017/2018	Dzieci, rodzice, służba liturgiczna, władze miasta, katecheta i Młode kolo „Civitas Christiana”	Budżet szkoły rodzice	Relacje na stronie internetowej, sprawozdania, gazetka szkolna, kronika
<ul style="list-style-type: none"> • Udział w Orszaku Trzech Króli • Zaproszenia uczniów z rodzinami na Marsz dla życia i rodziny oraz na piknik rodzinny z okazji Dni Rodziny • Korowód św. Marina • Jasełka- występ w szkole i w kościele, udział w Ostródzkim Przeglądzie Przedstawień Bożonarodzeniowych Szkół Podstawowych (występ na zamku) • Projekt klasowy „Symbole narodowe” • Projekty: Ostróda – moje miasto, Spacer po Ostródzie, Wielcy Polacy, Ostróda w XIX i na początku XX wieku, Plebiscyt na Warmii i Mazurach w 1920 roku 					

CEL STRATEGICZNY: Kształtowanie cech osobowości ucznia, pozwalających na dokonywanie życiowych wyborów, opartych na powszechnie uznanych wartościach

Zadanie	nr	Termin realizacji	Wykonawca	Koszt zadania	Źródła finansowania	Sposób weryfikacji	Uwagi
<p>1.</p> <p>Realizowanie programów i projektów mających na celu kształtowanie pożądanych cech osobowości, w tym udział dzieci, uczniów i młodzieży w konkursie Samorządowym Nastolatków „Ośmiu wspaniałych”</p> <ul style="list-style-type: none"> • Zajęcia rozwijające kompetencje emocjonalno – społeczne dla grupy młodszej i starszej • Apele okolicznościowe – prezentacje swojej pracy, organizacja • Praca w SU, DKK – współudział przy organizacji pracy i akcji • Projekt szkolny promujący zdrowy styl życia • „Wesołe spotkania z Mistrzem Uszatkiem – program komunikacji językowej dla uczniów klas I” • Program profilaktyczny „Kim jestem?” ORE. Kto i w jaki sposób może pomóc dziecku w określeniu własnej tożsamości? • Projekt klasowy „Symbole narodowe” • Program „Apteczka pierwszej pomocy emocjonalnej” • Udział uczniów kl. IV b i kl. VI a w projekcie „Święty- uśmiechnięty” • Zajęcia warsztatowe: Pierwsza Pomoc. Zajęcia przeprowadzili wykwalifikowani ratownicy medyczni 	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
<p>2</p> <p>Promowanie uczniów osiągniętych wysokie wyniki edukacyjne oraz wysokie wyniki w zachowaniu poprzez przyznawanie tytułu „Szkolnego Asa Ostródy”, wnioskowanie o przyznanie stypendium w ramach funduszu Stypendialnego urzędu Marszałkowskiego</p> <ul style="list-style-type: none"> • Przyznawanie stypendiów za wyniki w nauce i sporcie 	1	2017/2018	Nauczyciele, opiekunowie SU, biblioteka, logopeda		Burmistrz Budżet szkoły	Sprawozdania	
	2	2017/2018	Dyrektor, Burmistrz Ostródy	2723zł.	Budżet szkoły	Wykaz przyznanych stypendiów	

<p>Wsparanie uczniów w rozwoju poprzez stwarzanie możliwości udziału w zajęciach organizowanych w ramach programu „Granty na zajęcia pozalekcyjne”</p>	3	2017/2018	Dyrektor, Burmistrz Ostródy	19 698zł.	Budżet szkoły, granty Burmistrza,	Wykaz, sprawozdania, dzienniki zajęć
<p>Udział w programach profilaktycznych i terapeutycznych</p> <ul style="list-style-type: none"> • Program profilaktyczny „Sieciaki” • Program „Wesołe spotkanie z miściem Uszatkiem” • Edukacja profilaktyczna „Bezpieczeństwo dzieci w internecie” • Realizacja programu „Strażnicy uśmiechu” • Ratujemy i uczymy ratować • Trening pewności siebie” • „Domowi detektywi • Chronimy dziecięce uśmiechy • Magiczne Kryształ • Wychowanie do życia w rodzinie 	4	2017/2018	Nauczyciel prowadzący, logopeda pedagog			Wpisy w dziennikach lekcyjnych, sprawozdania
<p>Realizacja projektów edukacyjnych</p> <ul style="list-style-type: none"> • Miejskie: „Młodzi Ostródzianie...” • Projekt szkolny „Patron uczy nas patriotyzmu” • Współorganizacja międzyszkolnego konkursu piosenki religijnej • Szkolny „Jest taki dzień” - muzyczny • Szkolny „Duży czyta małemu” • Szkolny „Trudne wyrazy” • Projekty szkolne: „Promowanie zdrowego stylu życia”, „Książki naszych marzeń” • Klasowe: „Ostróda moje miasto”, „Starożytny Egipt”, „Drzewo genealogiczne” • „Mikołaj Kopernik – wielki człowiek Renesansu”, „Napoleon w Ostródzie”, „Ostróda XIX w.”, „Plebiscyt na Warmii i Mazurach”, „Wielka historia w obrazach J. Matejki”, „Polska droga do wolności”, „Ulubiona postać mitologiczna”, „Klasowa Wigilia”, „Nowinki ostródzkie”, „Nasze zainteresowania”, „Człowiek”, „Polska w UE”, „Wycieczka po Warmii i Mazurach”, „Rośliny nasienne”, „Układ słoneczny”, „Projekt edukacyjny realizowany w świetlicy „Moja pasja, moje hobby” • Propagowanie Orszaku Trzech Króli • Światowy Dzień Książki • „Magia teatru” • Udział uczniów w Ogólnopolskim projekcie „Caritas” – „Szaliki historii” 	5	2017/2018	Wszyscy nauczyciele	Ok. 500zł.	Budżet szkoły Rodzice sponsorzy	Sprawozdania
<p>Współpraca z terapeutami i psychologami celem wsparcia młodego człowieka</p> <ul style="list-style-type: none"> • Nauczyciele specjaliści spotykają się z uczniami i ich rodzicami • Logopeda prezentuje referaty na temat rozwoju słuchu fonematycznego • Logopeda przekazuje rodzicom zestaw ćwiczeń do wykonywania w domu 	6	2017/2018	Nauczyciele specjaliści, wychowawcy		Budżet szkoły	Dokumentacja prowadzonych spotkań

<ul style="list-style-type: none"> • Logopeda instruuje rodziców, jak ćwiczyć z dziećmi w domu • Logopeda współpracuje ze specjalistami z PPP i Medica Center • Logopeda należy do sieci logopedów regionu warmińskiego - mazurskiego • Dzieci kierowane są na badania do PPP • Wszystkie dzieci potrzebujące wsparcia objęte są pomocą psychologiczno-pedagogiczną • Konkursy logopedyczne • Wszyscy uczestniczą w zajęciach profilaktycznych Straży Miejskiej i Policji • Rodzice potrzebujący pomocy psychologicznej umawiani są na spotkania z psychologiem 	7	2017/2018	Dyrektor i wychowawcy logopeda pedagog	Budżet szkoły, Sprawozdania	
<ul style="list-style-type: none"> • Pomoc psychologiczno-pedagogiczna na terenie szkoły • Zaj. wspomagające rozwój • Zaj. wyrównujące szanse edukacyjne • Rewalidacja • Zajęcia rozwijające kompetencje emocjonalno-społeczne • Logopedia • Zajęcia korekcyjno-kompensacyjne • Zajęcia wyrównawcze • Programy profilaktyczne <p>Współpracowanie z mniejszościami narodowymi w Ostrórze</p>	8	2017/2018		Nie zrealizowano	
<p>Systematyczne dostosowanie placówek do potrzeb osób niepełnosprawnych</p> <ul style="list-style-type: none"> • Szkoła dostosowana 	9	2017/2018	Dyrektor	Budżet szkoły rachunki	
<p>Uczestniczenie uczniów w integracyjnych imprezach klasowych, szkolnych, środowiskowych</p> <ul style="list-style-type: none"> • Wycieczki klasowe • Imprezy klasowe zgodne z kalendarium planu wychowawczego klasy • Spotkanie bożonarodzeniowe zorganizowane przez stowarzyszenie „Bo jak nie My, to kto?” • Happening zorganizowany przez stowarzyszenie „Bo jak nie My, to kto?” • Festiwal Tańca w amfiteatrze • Zabawy karnawałowe • Dni Rodziny • Wigilie klasowe • Filmy w amfiteatrze • Wycieczki regionalne 	10	2017/2018	Wychowawcy, nauczyciele	Rodzice sponsorzy	Sprawozdania, zapisy w dziennikach, strona www, gazetka szkolna
<p>Wdrażanie i kontynuacja projektów edukacyjnych jako przykład pracy zespołowej</p> <ul style="list-style-type: none"> • Wszyscy uczniowie uczestniczą w realizacji, prezentacjach szkolnych i klasowych projektów edukacyjnych 	11	2017/2018	Nauczyciele	Ewaluacje wewnętrzne	

<ul style="list-style-type: none"> • Pomoc dla schroniska dla zwierząt – wspieranie i współpraca z lokalnymi instytucjami. 	12	2017/2018	Wychowawcy, nauczyciel bibliotekarz		Dziennik lekcyjny	
<ul style="list-style-type: none"> • Spotkania z ciekawymi ludźmi • Spotkanie z rodzicem – organizacja „Dnia Marchewki” • Spotkanie z rodzicem – ozdoby i plakietki • Spotkanie z ciekawym człowiekiem – spotkanie z mamą uczennicy, która pracuje z osobami niepełnosprawnymi • Spotkanie z kierownikiem Miejskiej Biblioteki Publicznej w Ostródzie • Spotkanie z pielęgniarką 	13	2017/2018	Opiekunowie samorządu	Ok. 200zł.	Budżet szkoły Rodzice sponsorzy	Relacje na stronie internetowej, sprawozdania, gazетка szkolna, kronika
<ul style="list-style-type: none"> • Rozwijanie działalności Samorządów Uczniowskich • Ukladanie planu pracy • Wybory do sekcji • Roczna ekspozycja stała pracy uczniów • Gazetki tematyczne • Organizacja i prowadzenie imprez: Dzień Edukacji Narodowej, andrzejkki, Mikołajki, wystawka wielkanocna, bożonarodzeniowa Zabawa Karnawałowa, walentynki, Dzień Kobiet, akcji charytatywnych: Góra grosza, Pomóż i ty, Pomóżmy Czarusiowi, • Organizacja wystaw; Wielkanoc, Fotografie niezwykłych miejsc w Polsce, Zabytki Ostródy – atrakcje turystyczne, Dawna Ostróda, • Praca w zespole redakcyjnym gazetki szkolnej • Roczna ekspozycja stała pracy uczniów w ramach projektu „„Kto Ty jesteś? Polak mały” • Organizacja i prowadzenie imprez: konkurs „Dziecięce marzenia”, akcja „Kocham ziemię i pomagam jej mieszkańcom” – zbiórka żywności i akcesoriów dla zwierząt ze schroniska • Gazetki tematyczne S.U. 	14	2017/2018	Wszyscy nauczyciele		Budżet szkoły, Pehomocnik Burmistrza ds. przeciwdziałania alkoholizmowi	Sprawozdania
<ul style="list-style-type: none"> • Działania, w tym treningi kształtujące postawy moralne • Realizacja programu „Strażnicy uśmiechu” „Między nami kobietkami” • Zapobieganie agresji • Kurs pierwszej pomocy • Zajęcia socjoterapeutyczne • Wychowanie komunikacyjne • „Na radości i smutki” • Akcja sprzątanie świata • Wycieczka do kina na film „Cudowny chłopak” • Uczestniczenie w akcjach charytatywnych • Pomóżmy Czarusiowi • Góra grosza • Pomóż i ty 	15	2017/2018	Nauczyciele i wychowawcy		Relacje na stronie internetowej, sprawozdania, gazetka	

<ul style="list-style-type: none"> • Gorączka Żłota • Kocham Ziemię i pomagam jej mieszkańcom - -- zbiórka żywności i akcesoriów dla zwierząt ze schroniska. 						szkolna, kronika
--	--	--	--	--	--	------------------

DYREKTOR SZKOŁY
Anna Dudzin
 mgr Anna Dudzin